临时信息披露报告（2020年第 2 号）（重大事项）

吉祥人寿保险股份有限公司关于变更董事

长的信息披露公告

根据银保监会《保险公司信息披露管理办法》，现将我公

司董事长变更重大事项的有关信息披露如下：

2019 年 8 月 28 日，吉祥人寿保险股份有限公司 2019 年

第二次临时股东大会选举产生了第二届董事会。2020 年 1月

17 日，吉祥人寿保险股份有限公司召开第二届董事会第一次

会议，会议选举周江军先生为第二届董事会董事长。

根据中国银保监会规定，董事长当选后任职资格需报其

核准。其任职自获得中国银保监会任职资格核准之日起生效。

在任职资格核准之前，周江军先生代行董事长职权，黄志刚

先生不再担任董事长职务。

特此公告

吉祥人寿保险股份有限公司

2020 年 1 月 17 日